

AK Parti Konya Milletvekili adayları ve teşkilat mensupları, seçim çalışmalarına devam ederken İl Seçim İşleri Başkanlığı da seçim günü herhangi bir olumsuzluğa karşı teşkilat hukukçularına eğitim veriyor. Seminerde konuşan AK Parti Konya İl Başkanı Ahmet Sorgun, "Arazide kazanıp masa başında kaybetmemek adına bu çalışmalar çok önemsiyoruz" dedi

AK Parti masa başında da çalışıyor

Merkez Bera Otel'de düzenlenen eğitim seminerine 140'ın üzerinde il teşkilatı avukatı katıldı. Seçim hukuku, seçimde uyulacak esaslar, sandık başkan ve kurulunun görev ile yetkileri, itiraz yolları, seçim düzeninin sağlanması ve sayım usulü gibi konuların ele alındığı eğitim seminerini AK Parti İl Teşkilatı Avukatı Celal Candan verdi. AK Parti İl Başkanı Ahmet Sorgun, AK Parti Konya Milletvekilleri Kerim Özkul ve Ali Öztürk ile İl Kadın Kolları Başkanı Hatice Müslümoğlu Yaz, Seçim İşlerinden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Mehmet Akif Gökse, il yönetim kurulu üyeleri ve seminere katılan hukukçular ile davetliler, eğitim seminerinin sonunda ise verilen yemekte bir araya geldi. Yemeğin sonunda kısa bir konuşma yapan AK Parti İl Teşkilatı Avukatı Celal Candan



seminerin oldukça verimli geçtiğini söylerken, İl Başkan Yardımcısı Mehmet Akif Gökse de bu tür eğitim seminerleri sayesinde Türkiye genelinde 20 bin hukukçu ve teşkilat mensubunun eğitimden geçeceğini söyledi

AHMET SORGUN: ALANDA KAZANIP MASADA KAYBETMEMELİYİZ
AK Parti İl Teşkilatı Seçim İşleri Başkanlığı'nın seminerini çok önemsediklerinin altını çizen AK Parti Konya İl Başkanı Ahmet Sorgun ise bu tür çalışmaların seçimlerin sağlıklı yürütmesi ve sonuçlarının adil bir şekilde meclise yansması açısından önemli olduğunu dile getirdi. Başkan Sorgun, "2007 Genel Seçimleri'nde sandıkların hakimiyet eksikliğinden dolayı yüzde 3 oranında oy kaybettik oldu. Bunun bir daha yaşanmaması adına bu tür çalışmalar önemli. Herkese büyük görevler düşüyor. Size güveniyorum. İnşallah sizlerin de gayreti ile 13 Haziran günü yine AK Parti tek başına iktidarda olacak" ifadelerini kullandı. **Memleket**



İslâm Ekonomisi: Üç Sabite

İslam Ekonomisi hâlâ özel bir bilim dalı olabilme yolunda mücadele etmektedir. İslam bankacılığı ve finansı konusunda da yeterli, tatmin edici, **ontolojik, epistemolojik ve axiolojik dayanaklarının sabitlememesinden dolayı** uzmanlar arasında da ortak duruş sergileyecek bir bakış açısı henüz oluşmuş değil. Radikal bir söylemle söylemek istesek, modern zamanların en popüler konuları arasında yerini alan İslâm ekonomisinin temeli Hz. Peygamber (sav) ile başlamakla birlikte bütün ilâhi dinlerin merkezinde önemli bir yer tutar, hatta İslam ekonomisinin başlangıcı ilk insan ve ilk peygamber Hz. Adem'e (as) kadar dayanır, diyebiliriz. Oysa bağımsız bir bilim dalı olarak tanımlanabilmesi için gerekli temel kriterleri bünyesinde barındırmış olması lazım. **Yani felsefi dayanakları ve kaynakları konusunda yeterli araştırmaların yapılmış olması gerekir.**

İslam ekonomisinin temelleri konusunda felsefi araştırmaların zayıflığı **çağdaş İslam bankacılığı ve finansı problemini doğurmuştur.** Bunun başlıca nedenleri, İslam ekonomisi uzmanları arasında üç dayanağın sabitlememesidir. Bu eksiklik kendi aralarında fikir ayrılıklarına neden olmuştur. Dolayısı ile bir noktada birleşip görüş bütünlüğüne varamamışlardır. **İslam ekonomisi araştırmalarında dayanak oluşturacak tanımlamaların ve bilim dalının alan sınırlamasının yapılmaması, amaç ve kriterlerin saptanmasında yetersiz kalınma, ahlâki temellerinin de net bir şekilde konulamaması da aynı şekilde uzmanları aynı düşünmeye itmştir.**

Geleneksel bankacılığa alternatif olma iddialarını da böylelikle zayıflatmaktadır. Gerçekten alternatif olma, "Topyekün paradigma değişimini de beraberinde getirmesi gerekir" sorgulamasını da gündeme getirmektedir. Bu anlayışla yepyeni bir bankacılık sisteminden ziyade modern, yada **geleneksel bankacılığın İslamileştirilmesi** diye tanımlamak daha uygun düşmektedir. Nasıl ki bilginin İslamileştirilmesi yeni bir bilgi teorisi ortaya konmaktan ziyade bilginin kaynağını ve felsefi dinamiklerini vahiy kaynaklı hale getirmekten ibaret ise İslam ekonomisi de aynı şekilde vahiy merkezli bir iktisadi anlayışın ikame ettirilmesi çalışmasından öte bir anlayış olmasa gerek.

Hakkıkatte bütün yaratılmış ve yaratılmakta olan bilim ve teknoloji Allah'ın (cc) koymuş olduğu konuların dışında bir oluşum içerisinde değildir. Keşfedilen ya da keşfedilmişlere tanımlamaların yapılması, sadece Yüce Kudret'in yaratmış olduğu olağan denge sistemine insanın kendi sınırları çerçevesinde anlayabileceği kendi tanımlamalarını yapmasından başka bir şey değildir. **Tanımlar yapılırken, işleyiş ve uygulanışını yine Yüce Yaratıcı'nın koyduğu kurallara uygun düşmesine yönelik çalışmaya da İslamileştirme denilebilir.** Bir başka ifade ile ilâhi yani Tanrısal kaynaklarından koparmadan aslına uygun bir şekilde hayatın içerisinde varlığını devam ettirmesinin mücadelesi de denilebilir.

İslami bankacılık ve finansı ya da İslâm ekonomisinin gündeme getirilmesi, bu yukarıda bahsettiğimiz üç temel dayanakların tam olarak yapılamamasından dolayı **İslami değerlerin Batılaştırılması endişesini de gündeme getirmektedir.** Felsefi dinamikleri olmayan bir anlayış ya da yapının kolayca dejenerasyon edilmemesi, bir tarafa çıkarılıp mecra değişimine neden olunması çok kolay olur. Bunun için diğer bütün bilim dallarının uzmanlarının yaptığı gibi İslâm ekonomisi uzmanlarının da bu konuda ciddi felsefi dinamikleri oluşturacak çalışmalara hız verip gerekli tanımlamaların uygun bir şekilde oluşturulması için yeterli beyin fırtınalarının estirilmesi kaçınılmaz kalıyor.

Özgün İslam ekonomisi anlayışının oluşturulması ancak felsefi temellerinin oluşturulması ile mümkün olacağına göre akademik anlamda ciddi kurumların oluşturularak felsefi dinamikleri sabitelendirilmelidir. Bu konuda Malezya hayli ileri düzeydedir. Ciddi bilimsel çalışmalar yapılmakla birlikte yapılan çalışmaların uygulanabilmesi için de uygun ortamlar devlet desteği ile hayatın bir parçası haline gelmiştir. Birçok araştırma enstitülerinin yanında 2010 yılında yeni kurulan, bendenizin de üyesi olduğu **"Islamic Economics and Policy Research Unit"** şimdiden sorunların çözümüne yönelik mütevazî çalışmalar yapmaktadır. **Son zamanlarda Türkiye'mizdeki gelişmeler oldukça sevindiricidir.** Uzun zamandır ihmal edilmiş olan İslâm ekonomisi ve bankacılığı konusunda akademik düzeyde üniversitelerde kürsülerin kurulmasını önemli görüyoruz. **Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin kurulması güzel bir gelişme.** Bunun yanında bütün İktisat Fakültelerine geç kalınmadan İslâm ekonomisi müfredatının eklenmesi öngörülür bir davranış olur. Malezya ile ortak çalışmalar yapılabilir.

UHB

Üniversite Hastaneleri Birliği

6 - 7 Mayıs 2011 KONYA

Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği VIII. Toplantısının organizasyonunda bize güvenen

Selçuk Üniversitesi Rektörü

Sayın, Prof. Dr. Süleyman OKUDAN,

Konya Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Muzaffer ŞEKER

beyefendilere

organizasyonun tüm aşamalarında bize verdikleri destek için

Selçuk Üniversitesi

Selçuklu Tıp Fakültesi Başhekimisi

Sayın, Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN,

UHBD Genel Sekreteri

Yard. Doç. Dr. Haluk ÖZSARI

beyefendilere,

UHBD VIII. toplantısı katılımcılarına

ve

tüm çözüm ortaklarımıza teşekkür ederiz.

